
جلد اول –سئوالات مسابقه کتاب خوانی تبیین با نور قرآن   

 

مقام معظم رهبری جهاد تبیین را چگونه جهادی دانسته اند؟-1  

الف و بالف: قطعی        ب: فوری          ج: همگانی           د:   

از نظر مقام معظم رهبری مهمترین چالش کشور ما چگونه چالشی است؟-2  

ب: جسمی          ج:روحی             د: همه موارد الف: ذهنی         

چه کسی بعد از رحلت رسول اکرم )ص( به تبیین وضعیت ودفاع از امام زمان خود پرداخت؟-3  

 الف: امام علی)ع(       ب: امام حسن)ع(         ج:حضرت زهرا)س(      ج: امام حسین)ع(

مهمترین لوازم جهاد تبیین چیست؟ -4  

نظامی    ب: داشتن اطلاعات سیاسی و دینی    ج:جهاداکبر و مقابله با نفس     د:داشتن اقتصاد پویا     الف:برتری  

بعد از خلقتش داد چه بود؟ اولین خبری که خداوند به حضرت آدم-5  

ومت دینی    ب:دشمن شناسی      ج:داشتن روحیه مبارزه        د:صبر و استقامتکالف: ایجاد ح  

بخواهیم در یک کلمه جهاد را معنا کنیم به آن چه می گوییم؟اگر  -6  

ج: مقابله با نفس         د: مبارزه         ب: دفاع              الف:حمله    

صبر و استقامت به ترتیب در چه اموری به کار می روند؟ -7  

   رفتاری -اخلاقی    د:سیاسی  -سیاسی   ج:اجتماعی و اعتقادی -اجتماعی و اعتقادی   ب:رفتاری -الف: اخلاقی

, منجر به چه امری می شود؟ از نظر امام سجاد )ع( انجام این گناه: ) حرام را حلال شمردن(-8  

 الف:نزول بلا      ب:پیروزی دشمنان       ج:قطع امید       د:تغییر نعمت

ند؟چه چیزی به انسان کمک می کند تا ضرورت را بشناسد و به آن آگاهی پیدا ک-9  

پیروی از ولایت الف: جهاد با نفس      ب: معرفت الهی       ج: بصیرت        د:  

گناه و عقوبت کدام مورد به شرط توبه بخشیده می شود؟ -11  

د: همه موارد        ج:لجاجت        الف:جهالت          ب: عامدیت      

مهمترین و بالاترین نوع ایثار کدام ایثار است؟ -11  

د:جانی       ج:قلبی              ب: روحی               الف: مالی          

از نظر شهید حاج قاسم سلیمانی بهترین دعا برای دیگران چیست؟ -12  

د:دین داری     ج: سلامتی               ب: شهادت      الف:عاقبت به خیری      

جامعه است؟از نظر حضرت زهرا)س( چه چیزی عامل یکپارچگی -13  

د: جهاد         ج:وحدت          ب: امامت              الف:نبوت            

مهمترین دلیل صلح امام حسن )ع( با معاویه چه بود؟ -14  

د:جلوگیری ازخیانت سرداران اسلام ج:حفظ تشیع     الف:جلوگیری ازحمله رومیان به منطقه شامات    ب:حفظ وحدت    

رین ویژگی فرد شجاع چیست؟اولین و مهمت -15  

 الف:شجاعت در حفظ دین     ب:شجاعت در برابر دشمن     ج: شجاعت در بیان حق    د:شجاعت در مبارزه با نفس

کدام دوره پادشاهی و سلطنت در ایران سیاه ترین دوره است؟-16  

د:پهلوی        ج:غزنوی               ب:قاجاریه         صفویه     الف:  

 



لازمه اصلی برای گفتگو در جهاد تبین چیست؟ -17  

 الف:اخلاق خوب       ب: داشتن سیاست        ج:داشتن برنامه         د:قاطع بودن

اساس و مبنای جمهوری اسلامی بر چه پایه ای است؟ -18  

غیر دینی الف: مردم سالاری فردی    ب:مردم سالاری گروهی       ج:مردم سالاری دینی     د:مردم سالاری  

از نظر امام حسن عسکری)ع( تمام دین در چه چیزی است؟-19  

 الف:خدا محوری و دوری از شیطان             ب:انسان دوستی و دوری از شیطان

 ج:خدا محوری و انسان دوستی                    د:رضایت خدا و ائمه

کدام یک از این عالمان در مقام دفاع از شیعه نبوده است؟ -21  

حسن صدر      د:محمد حسین کاشف الغطا دالف: اقا بزرگ تهرانی      ب:جرجی زیدان          ج:سی  

 

 

 

 

 لطفا تصویر پاسخ نامه را به همراه مشخصات و شماره همراه تا پایان ماه مبارک رمضان به واتس اپ آقای بهجتی ارسال نمایید
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